林務局嘉義林區管理處展售合約書

林務局嘉義林區管理處﹙以下簡稱甲方﹚委託

﹙以下簡稱乙方﹚銷售文創及社區合作商品，雙方同意訂立條款如下：

一、乙方須販售之甲方相關商品如下：

(一) 甲方開發之文創商品

(二) 甲方提供之特定商品-高定價商品，包含租賃期間，甲方製作之新產品

(三) 甲方輔導社區開發之林下良品相關商品

(四) 甲方開發之木製商品

二、乙方向甲方提取商品時，應填具批貨清單交甲方留存，並應派員至甲方指

定倉庫取商品。

三、乙方不得拒絕於森 2488文創品牌概念館販售甲方相關商品。

四、本合約第 1條第 1款、第 2款及第 4款商品如有瑕疵，或因不可抗力致污

損破舊、毀損滅失者，經證明屬實後，由甲方調換或據實核銷。

五、拆帳方式：

(一) 甲方現存之相關商品，以以下比率販售予乙方：

1. 本合約第1條第1款及第4款相關商品(如附件1)以定價75%販售予乙

方，販售價格不得高於定價。

2. 本合約第1條第2款相關特定商品(如附件2)，以近成本價售予乙方，

販售價格不得高於定價。

3. 林下良品及社區林業相關商品(如附件3)，以訂價之85%販售予乙方，

販售價格不得高於定價。

(二) 本合約第1條相關商品無存貨，乙方以以下方式進行販售：

1. 本合約第1條第1款、第2款，且甲方具有複印或再製權之商品，甲方

授權予乙方，由乙方製作之商品須經甲方同意並限於森2488品牌概念

館販售。

2. 本合約第1條第3款林下良品及社區林業相關商品由乙方自行與「有限

責任嘉義縣阿里山原住民農林業生產合作社」洽談購買後展示販賣。

六、乙方銷售本合約之商品應報繳之稅捐、規費及其他相關費用，由乙方負擔。

七、本合約有效期間自民國   年   月   日起至   年   月   日止。

八、甲乙雙方應依誠信原則履行本合約，如有違約，他方得終止合約，並請求

損害賠償。

九、甲乙雙方同意因執行本合約所衍生之糾紛，以嘉義地方法院為第一審管轄法

院。

附件1  甲方開發之文創商品

項次 品項 定價 定價75%

1 生態徽章 25 19

2 好森鄰野餐墊 500 375

3 櫻花書籤 80 60

4 鳥潮票卡夾 200 150

5 櫻花紙膠帶 120 90

6 櫻花明信片 50 38

7 變色雨傘 600 450

8 鄒的植物撲克牌 100 75

9 化妝包 120 90

10 花季備忘版 50 38

11 假面之森手札 170 128

12 森 2488徽章 250 200

13 森 2488鉛筆 30 25

14 四季明信片 50 40

15 伐木明信片 50 40

16 色調散策明信片 50 40

17 老櫻花木夜燈(小) 1,280 960

18 老櫻花木夜燈(中) 1,480 1110

19 老櫻花木夜燈(大) 1,680 1260

20 紅檜夜燈(中) 1,480 1110

21 紅檜夜燈(小) 1,280 960

22 柳杉夜燈(小) 1,280 960

23 台座 25c m 350 263

24 台座 20c m 300 225

25 台座 18c m 280 210

26 台座 15c m 250 188

27 試管花器(中) 300 225

28 試管花器(小) 250 188

附件2  甲方提供之特定商品-高定價商品

項次 品項 定價（元） 接近成本價

1 保溫瓶 1,300 1,200

2 頸枕 550 400

3 絲巾(小) 500 420

4 絲巾(大) 1,200 1,000

5 森 2488公仔-日出、帝雉款 1,200 1,000

6 森 2488野餐墊 500 420

7 小夜燈（多多羅義雄、 小早川
篤四郎款）

450 420

8 生命之森拼圖（須購置 3件以
上）

1,500元/件 1,200元/件

備註事項：

甲方新製作商品價格另訂

附件3  林下良品

品項 定價 定價85%

森林蜜( 130g) 150 128

森林蜜( 420g) 450 383

花粉( 240g) 350 298

段木香菇 480 409

嚴選禮盒 900 765